（加西市水道事業給水条例第21条、同施行規則第15条・第23条及び休止事務運用規程第２条に関する様式第１号）

住 所 〒

届出人 ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

電 話

電話

〒

〒

〒

電話

〒

電話

＊下記の各項目について誓約します。

チェック欄 氏名

　□　廃止後、再給水時には新規給水申込み等の手続きを行います。(新規加入金、工事費等は申請者が支払います。)

　□　休止中、入居等で「開始の届出」無く使用しないよう、所有者又は管理人等は入居者等に届出の指導をします。

　□　閉栓・休止中に、所有者又は管理人等が使用した場合、所有者又は管理人等が支払います。

4 5 6

3 9 7

2 1 8

閉栓・休止処理

廃止処理

給水装置（閉栓、休止 ・ 開栓 ・ 廃止）に関する届

　加西市水道事業管理者
　加西市長 様

　　　年　　　月　　　日

　下記のとおり給水装置の（閉栓、休止  ・  開栓  ・  廃止）を届けます。

使用
場所

加西市

閉栓、開栓、廃
止を行う日付け

　　　年　　　月　　　日
(共同住宅名)

使用者

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

閉栓時転居先住所

開栓時請求先

所有者

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

管理人

(ﾏﾝｼｮﾝ等
の場合)

住　所

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏名

　□　加西市水道事業給水条例並びに加西市水道事業給水条例施行規則をもって、給水契約とします。

　□　給水装置は使用者等の負担により管理します。

　□　料金等の不払いがあった時は、給水停止を受けても異議ありません。

---以下は水栓情報のためお客さまｾﾝﾀｰの記載欄です。届出者が記載する必要はありません。----

使用者番号 メ
ー

タ
位
置

確
認

現
地

年　 　　月　 　　日

口　径 mm 用途

ﾒｰﾀ番号 下水

ﾒｰﾀ指示数 ㎥ 前回指示数 ㎥ 前回検針日

止水栓　 □開　□止　□ｷｬｯﾌﾟ 副栓　□有　□無 ﾊﾟｲﾛｯﾄ　□停止　□回転 漏水　□無　□有　□一次側

□　①現地清算 □　②口座振替 □　③別請求

納付書発行日：　　年　 　月 　　日 納付期限日：　  年 　　月 　　日 ｵﾝﾗｲﾝ入力日：　　年　 　月　 　日

開栓処理

入
力

口座引継ぎ要望 ： □有　・　□無　 旧使用者番号 ｵﾝﾗｲﾝ入力日：　　年　 　月　 　日

戸数 戸 ｵﾝﾗｲﾝ入力日：　　年　 　月　 　日 セ
ン
タ
ー

お
客
さ
ま

確
認